
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0888-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0888-ІІІ

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12673216 119527
0

Дериземля Олег Юрійович 53948771 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218314 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

159,073

2 12237476 119527
0

Дудкіна Єлизавета Борисівна 53952985 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059473 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

158,949

1



3 12382884 119527
0

Мартиненко Станіслав Євгенійович 53159515 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0475550 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

159,377

4 12256225 119527
0

Піднебесна Вікторія Олександрівна 53947584 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072361 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

158,971

5 12506022 119527
0

Прихожай Марія Дмитрівна 53954925 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073052 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,422

6 12609761 119527
0

Слабко Олена Ігорівна 53954865 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043439 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

161,249

7 11983054 119527
0

168-8579655 Кірілл Валентинович 53950785 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035252 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

170,344

8 12187934 119527
0

Тітова Єлизавета Андріївна 53952889 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058006 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,690

9 12001728 119527
0

Ткаченко Юлія Володимирівна 53955935 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154127 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

157,076

10 12639505 119527
0

168-8605280 Софія Ігорівна 53944087 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052014 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,154

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0888-ІІІ

102 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978745 113941
4

Бульченко Руслан Миколайович 53948862 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058610 Прикладна хімія 200,000

2 12766540 113941
4

Завалій Роман Анатолійович 36341004 CM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0294089 Прикладна хімія 135,334

3



3 11955888 113941
4

Запорожець Ростислав Олегович 53953025 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058234 Прикладна хімія 174,197

4 12126425 113941
4

Мироненко Дарина Віталіївна 53954797 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098567 Прикладна хімія 200,000

5 12590571 113941
4

Ольховик Камран Ільгам огли 51993834 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276774 Прикладна хімія 135,279

6 12629791 113941
4

Павлюченко Ростислав Сергійович 53950677 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0308179 Прикладна хімія 161,290

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0888-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12523685 120561
8

Безбородов Костянтин Олександрович 53954748 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069613 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

144,149

5



2 12749114 120561
8

Вірченко Максим Миколайович 53954963 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039303 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

137,388

3 11908652 120561
8

Галич Олександр Віталійович 53955175 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221849 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

139,917

4 12007511 120561
8

Дерев`янко Віталій Іванович 18009797 CM 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0303423 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

151,814

6



5 11933384 120561
8

Дрюченко Андрій Сергійович 53954945 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044517 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

136,643

6 12480385 120561
8

Дубов Денис Андрійович 53952714 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038979 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

185,286

7 11882776 120561
8

Дюжиков Микола Віталійович 54254114 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008241 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

151,237

7



8 12010184 120561
8

Іваненко Дмитро Олександрович 53952709 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041701 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

139,421

9 11876816 120561
8

Корж Святослав Володимирович 53952913 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157260 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

165,321

10 12129440 120561
8

Краснянська Ангеліна Олексіївна 53935585 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287096 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

158,253

8



11 11874612 120561
8

Кривенко Даніл Сергійович 53955231 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075773 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

163,273

12 12238494 120561
8

Кузьменко Віталій Олегович 53953078 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101942 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

131,623

13 12238196 120561
8

Лещенко Євгеній Романович 53952799 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147410 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

143,309

9



14 12575786 120561
8

168-8575730 Родіон Андрійович 53951513 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124076 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

165,529

15 12353805 120561
8

Муравський Кирило Олександрович 53140741 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453990 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

156,834

16 11946605 120561
8

Назаров Євген Олександрович 52805416 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188619 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

162,291

10



17 12236294 120561
8

Нестеров Кірілл Євгенович 53953038 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123961 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

148,067

18 12184918 120561
8

Провоторов Єгор Павлович 53950012 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163425 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

186,126

19 12077271 120561
8

Рожков Максиміліан Олегович 54115625 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075051 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

178,318

11



20 12332804 120561
8

Савченко Роман Юрійович 53948370 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104472 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

160,520

21 12129304 120561
8

Сурело Олександр Вікторович 53948576 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132772 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
Комп`ютерний 
інжиніринг в 
механіці, 
технології 
машинобудуванн
я

134,351

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0888-ІІІ

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11912892 119169
8

Бятов Іван Юрійович 53955206 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099125 Прикладне 
матеріалознавст
во

134,024

2 12636685 119169
8

Ворона Артем Сергійович 53954644 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141090 Прикладне 
матеріалознавств
о

165,725

13



3 12105078 119169
8

Гринько Даніл Костянтинович 53162005 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072649 Прикладне 
матеріалознавств
о

159,672

4 12099017 119169
8

Кульбачний Віталій Миколайович 472600 P 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0301593 Прикладне 
матеріалознавств
о

139,263

5 12709439 119169
8

Курасов Олександр Вікторович 53901894 CM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0306630 Прикладне 
матеріалознавств
о

146,466

6 12735575 119169
8

Павловський Володимир Максимович 53155312 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0471896 Прикладне 
матеріалознавств
о

152,905

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0888-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12313906 113949
6

Винниченко Максим Вікторович 53903314 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259825 Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв, 
металорізальні 
верстати та 
системи

131,436

15



2 12502843 113949
6

Гапієнко Денис Романович 53140440 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251326 Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв, 
металорізальні 
верстати та 
системи

137,626

3 12462243 113949
6

Денисенко Владислав Григорович 53957143 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025813 Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв, 
металорізальні 
верстати та 
системи

136,173

4 12466702 113949
6

Савченко Віталій Ігорович 50445493 CM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0059274 Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв, 
металорізальні 
верстати та 
системи

162,619

5 12456888 113949
6

Щербаков Ігор Сергійович 53954776 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098605 Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв, 
металорізальні 
верстати та 
системи

147,507

6 12320378 113949
6

Щербина Валентин Васильович 53952747 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051441 Комп`ютерний 
інжиніринг 
обладнання 
хімічних 
виробництв, 
металорізальні 
верстати та 
системи

135,006

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0888-ІІІ

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12719823 120481
7

Бояринов Андрій Дмитрович 46391015 CM 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0185829 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка, 
Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

171,038

17



2 12202814 120481
7

Глушко Владислав Русланович 53953048 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121929 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка, 
Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

140,681

3 12460375 120481
7

Зуєв Євген Сергійович 53948832 CM 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101569 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка, 
Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

153,160

4 12457691 120481
7

168-7746743 Ілля Олексійович 54119207 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020954 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка, 
Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

166,257

5 12606244 120481
7

Рашевський Андрій Павлович 53954924 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075667 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка, 
Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

173,423

18



6 12316336 120481
7

168-8511916 Іван Віталійович 53936800 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179025 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка, 
Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

152,796

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0888-ІІІ

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12308016 120509
2

Бовкуненко Дмитро Анатолійович 53957625 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073768 Енергетичний 
менеджмент

162,182

2 12396692 120509
2

Варшко Ярослав Русланович 53186374 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095689 Енергетичний 
менеджмент

141,561

20



3 12595101 120509
2

Гартман Ігор Анатолійович 15969608 AP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0305851 Енергетичний 
менеджмент

141,336

4 12487174 120509
2

Гончарова Софія Миколаївна 53953149 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062364 Енергетичний 
менеджмент

145,520

5 12545325 120509
2

Дробний Роман Олександрович 53957647 CM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168312 Енергетичний 
менеджмент

140,027

6 12488642 120509
2

Закорко Дмитро Іванович 53957650 CM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168322 Енергетичний 
менеджмент

156,616

7 12789449 120509
2

Лантушенко Едуард Миколайович 53903351 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259143 Енергетичний 
менеджмент

130,489

8 12681163 120509
2

Салімова Дарина Олегівна 53952722 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063454 Енергетичний 
менеджмент

151,736

9 11981774 120509
2

Сліпньова Олександра Олександрівна 53169924 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0421310 Енергетичний 
менеджмент

168,840

10 12298263 120509
2

Сметаненко Ярослав Ігорович 52795287 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153222 Енергетичний 
менеджмент

150,613

11 12411053 120509
2

Федорін Данило Юрійович 53953054 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123004 Енергетичний 
менеджмент

132,605

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0888-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12274412 120452
9

Антиков Микита Олександрович 53949995 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163240 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,549

2 12626063 120452
9

Барінова Анастасія Юріївна 53954955 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041304 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

158,253

22



3 12643569 120452
9

Беспрозванна Поліна Олександрівна 53946266 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035578 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,171

4 12189196 120452
9

Іванченко Софія Сергіївна 53955042 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040512 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

153,265

5 12488495 120452
9

Іващук Дмитро Олександрович 53955209 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099086 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,112

6 12586147 120452
9

Клименко Денис Сергійович 53141587 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066493 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

162,400

7 11914397 120452
9

Коломієць Назар Сергійович 53951527 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122690 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,109

8 12687641 120452
9

Копилов Олександр Олександрович 24510087 CM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0255787 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

146,029

9 12743956 120452
9

Кравець Анна Вячеславівна 52604334 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0151179 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

158,122

10 12414024 120452
9

Крицький Владислав Олександрович 52779737 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207630 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,067

11 12515542 120452
9

Курило Дмитрій Олександрович 52795342 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0194326 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,031

23



12 12521399 120452
9

Кучеренко Олександр Сергійович 53992869 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073422 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,044

13 12579310 120452
9

Лебідь Ігор Олегович 53951550 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004387 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,613

14 12239972 120452
9

Лобода Денис Юрійович 53613074 CM 31.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007830 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,077

15 12491010 120452
9

Мельничук Олександр Андрійович 54134953 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212844 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,638

16 12608515 120452
9

Мільченко Дмитро Ігорович 53955214 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078081 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

151,453

17 12613611 120452
9

Міхєєва Катерина Сергіївна 53946363 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007781 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,529

18 11977990 120452
9

Мудрий Максим Іванович 53954991 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039022 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

156,398

19 12442772 120452
9

Приходько Артем Юрійович 49293270 CM 05.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0194777 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

159,093

20 12384009 120452
9

Савенко Кіріл Сергійович 53953107 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194268 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,988

24



21 12502750 120452
9

Сачок Павло Олександрович 53952711 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063864 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,811

22 12782850 120452
9

Сєліна Софія Віталіївна 53952724 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077171 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,541

23 12168151 120452
9

Скрипченко Анна Віталіївна 54115496 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060255 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,109

24 12288079 120452
9

Сметаненко Олександр Ігорович 53616126 CM 31.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0438751 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

146,376

25 12712329 120452
9

Циганенко Назар Валерійович 53159640 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046565 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

149,849

25


